
 

UCHWAŁA NR  I / 1 /18 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej we Włoszczowie. 

 

 

 Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

 

 § 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym  radnego Grzegorza Dudkiewicza 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej we Włoszczowie.  

 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Obrad 

/ - /  Roman Sybis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

         Rada Miejska we Włoszczowie  na pierwszym posiedzeniu w dniu 21 listopada 2018 

roku dokonała w głosowaniu tajnym na podstawie  art.19 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w osobie radnego 

Grzegorza Dudkiewicza. Ustawowy skład Rady Miejskiej we Włoszczowie stanowił 

15 radnych, udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za wyborem Grzegorza Dudkiewicza  

na Przewodniczącego Rady Miejskiej oddano 15 głosów „za,”  głosów przeciw „0” , „0”  

radnych wstrzymało się od głosowania. 

W wyniku głosowania Grzegorz Dudkiewicz uzyskał bezwzględną liczbę głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

 

 

 

 


